
ZARZADZENIE  Nr 89  /2022 
WÓJTA  GMINY  BOROWIE 

z  dnia  27 lipca  2022  roku 

 

 

w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Głoskowie 

 

 

 Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt 5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  

samorządzie  gminnym  ( t.j. Dz.  U.  z  2022  roku  poz. 559 z póź. zm.)  oraz  art. 63 

ust. 1 i 12  ustawy    z  dnia  14  grudnia  2016  roku – Prawo  oświatowe ( tj. z  2021  

roku  poz. 1082  z  póź.  zm.),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii   Mazowieckiego  

Kuratora  Oświaty  oraz  po  zasięgnięciu  opinii  Rady  Pedagogicznej, 

zarządzam  co  następuje; 

 

§ 1. 

Powierzam  Pani  mgr Katarzynie  Serzysko  stanowiska  Dyrektora  Zespołu  

Szkół  w  Głoskowie  na  okres  5  lat  szkolnych  tj. od  01.08.2022  roku  do  

31.08.2026  roku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


